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Wykonawcy ( wszyscy )

Wyjasnienia do tresci SIWZ

dotyczy: ,,0dbiér odpadéw komunalnych od wlascicieli nieruchomosci, na ktérych
zamieszKuja mieszkancy oraz od wlascicieli domkow letniskowych lub innych
nieruchomosci wykorzystywanych na cele rekreacyjno — wypoczynkowe polozonych na
obszarze Gminy Cisna i ich zagospodarowanie”

W zwigzku z pytaniami dotyczacymi tresci SIWZ w/w postepowania przedstawiam, co
nastgpuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy moze szczegdlowo okresli¢ jaka ilos¢ domkow letniskowych oraz innych
nieruchomosci wykorzystywanych na cele rekreacyjno — wypoczynkowe zostanie objeta
przedmiotem zamowienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie jest w stanie szczegdtowo okresli¢ jaka ilos¢ domkéw letniskowych oraz
innych nieruchomosci wykorzystywanych na cele rekreacyjno — wypoczynkowe zostanie
objeta przedmiotem zamowienia, poniewaz zapewne beda przybywaly nowe domki
rekreacyjno — wypoczynkowe. Przyjeto szacunkowg ilos¢ 150 domkéw letniskowych oraz
innych nieruchomosci wykorzystywanych na cele rekreacyjno — wypoczynkowe dla potrzeb
zamoOwienia.

Pytanie 2:

W SIWZ w pkt 3.1. Zamawiajacy wskazal (jako dane stuzace do oszacowania przedmiotu
zamOwienia) liczb¢ podmiotéw prowadzacych dziatalno$¢ gospodarcza polozonych na
obszarze Gminy Cisna ( tj. 248 podmiotow).

Prosimy o wyjasnienie czy wskazana ilos¢ podmiotéw gospodarczych podlega przedmiotowi
zamoOwienia?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, Ze wskazana ilos¢ podmiotéw gospodarczych nie podlega
przedmiotowi zamowienia.

Pytanie 3:

W pkt 3.1. oraz w pkt 3.2 zostala przez Zamawiajacego wskazana ilos¢ odpadéw stuzacych do
oszacowania przedmiotu zamoéwienia, czy ta ilo$¢ obejmuje mase odpadéw wytworzonych na
nieruchomo$ciach zamieszkatych, czy obejmuje réwniez mase odpadéw wytworzonych przez
podmioty gospodarcze (nie ujgte w przetargu)?

Odpowiedz:
Przedmiot zaméwienia obejmuje odbior odpadéw komunalnych od wlascicieli nieruchomosci,
na ktérych zamieszkujg mieszkancy oraz od wiascicieli domkéw letniskowych lub innych



nieruchomosci wykorzystywanych na cele rekreacyjno — wypoczynkowe potozonych na
obszarze Gminy Cisna.

Przedmiot zamowienia nie obejmuje masy odpadow wytworzonych przez podmioty
gospodarcze.

Pytanie 4:
Czy Zamawiajgcy moze wskaza¢ ile konteneréow KP-7 zlokalizowanych jest na terenie Gminy
Cisna, z ktérych beda odbierane odpady komunalne?

Odpowiedz:

Z terenu Gminy Cisna bedg odbierane odpady komunalne z 2 ( stownie: dwoch) konteneréw
KP-7, zlokalizowanych na terenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych
w Wetlinie.

Pytanie 5:

Jesli przedmiot zaméwienia obejmuje rowniez odbior odpadéw komunalnych z kontenera KP-
7, czy w takim przypadku Wykonawca w celu spelnienia warunkow udzialu w postgpowaniu
przetargowym nie powinien wykaza¢, ze dysponuje pojazdem hakowym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymagat w SIWZ wykazu sprzgtu. Spelnienie warunkéw udziatu
W postepowaniu przetargowym nastapi na podstawie zlozonego oswiadczenia.

Pytanie 6:

Projekt umowy w par. 6 ust. 1 pkt 1 przewiduje, ze wykonawca zobowigzany jest do
przedlozenia harmonogramu odbioru odpadéw komunalnych nie po6zniej niz do dnia
15.01.2021r. Biorac pod uwage nierealny czas na przedtozenie w/w harmonogramu, zwracamy
sie z zapytaniem czy Zamawiajacy moze dokona¢ zmiany tego zapisu na:

..opracowanie i uzgodnienie z Zamawiajacym harmonogramu odbioru odpadéw komunalnych
nie pdézniej niz w dniu podpisania umowy”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokona stosownej zmiany w SIWZ uwzgledniajac proponowane zapisy.

Pytanie 7:

Z informacji opublikowanej w Dzienniku Urz¢dowym Wojewodztwa Podkarpackiego wynika,
ze Gmina Cisna zawarla porozumienie z Miastem Krosno zgodnie z ktérym zobowigzana jest
do przekazywania odpadéw komunalnych w celu ich zagospodarowania i osiggnigcia
odpowiednich pozioméw odzysku i recyklingu, w instalacji ktorej whascicielem jest Miasto
Krosno.

Czy zamawiajacy zobowigzany jest do realizacji w/w porozumienia, czy nastapita pomytka
w siwz? Prosze o ujednolicenie dostepnych informacji, celem rzetelnej wyceny zamowienia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonal w dniu 05.01.2021r. modyfikacji SIWZ w tym zakresie dodajac pkt. 3.5
do SIWZ.

Pytanie 6:

Projekt umowy w par. 6 ust. 1 pkt 16 przewiduje, ze Wykonawca zobowigzany jest do odbioru
i transportu odpadéw rowniez w przypadkach, kiedy dojazd do nieruchomosci, z ktorych sa
odbierane odpady komunalne bedzie znacznie utrudniony, w szczegélnosci z powodu
prowadzonych remontéw drog, dojazdéw itp. w takich przypadkach Wykonawcy nie
przyshuguja roszczenia z tytutu wzrostu kosztéw realizacji przedmiotu umowy.

Czy majac na uwadze powyzsze Zamawiajacy moze wyjasni¢ w jaki sposob fizycznie maja
zostaé¢ odebrane odpady, gdy nie bedzie dojazdu do nieruchomosci np. w przypadku remontu?



Czy w celu umozliwienia bezpiecznego i zgodnego z przepisami ruchu drogowego wykonania
ustug bedacych przedmiotem zamoéwienia Zamawiajacy zobowiaze Wykonawce do
dysponowania co najmniej Jednym pojazdem z funkcjg kompaktujacg o wielkosci od 4 do 7
DMC, obstugujacym pojemniki o pojemosci do 11001?

Odpowiedz:

W przypadku nieprzejezdnosci drogi Zamawiajacy Wyznaczy punkty przy drogach ktérych
wlascicielem jest Gmina Cisna ponizej ewentualnego wykonywania prac remontowych,
z ktorych bedg odbierane odpady dostarczone przez wlascicieli nieruchomosci.

Zamawiajacy nie wymagal w SIWZ wykazu sprzetu. Spelnienie warunkéw udziaha
W postgpowaniu przetargowym nastapi na podstawie ztozonego o$wiadczenia.
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